
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 08.02.2023r.
Sz.O./ZP/41/536/23

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego    na  dostawę   środków
dezynfekcyjnych    dla  potrzeb  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie  ;  znak  sprawy:
Sz.O./ZP/01/2023.

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 3 
Czy  w  związku  z  wycofaniem  pojemności  opisanego  preparatu,  zwracamy  się  z  prośbą  o
dopuszczenie równoważnego preparatu alkoholowego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji
rąk  opartego  o  minimum  3  substancje  aktywne  z  różnych  grup  chemicznych;  pH  5,0  -  5,5;
posiadający pozytywną ocenę użytkową IMiDz (lub instytutu równoważnego) do dezynfekcji rąk
personelu w oddziałach noworodków i wcześniaków. Opakowania 5000 ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2
Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej i  chirurgicznej dezynfekcji rąk na
bazie  etanolu  (min.  89%),  bez  zawartości  jodu,  chlorheksydyny,  izopropanolu,  fenolu  i  jego
pochodnych. Preparat bezbarwny zawierający substancje nawilżające, pielęgnujące i regenerujące
skórę, takie, jak witamina E, pantenol i gliceryna, substancje zapachowe. Higieniczna dezynfekcja
rąk zgodnie z normą EN 1500 w ciągu 20s. Chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN
12791 w ciągu 90s. Spełniający  normy: EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 13624, EN 14476,
EN14348 oraz RKI.. Opakowanie 500 ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 3
Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 5
W związku  z  wycofaniem  opisanego  preparatu,  zwracamy  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o
wyłączenie danej pozycji z pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie Nr 2 wykreśla pozycję nr 5 i 6. 
Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-
36fed59ea7dd   jako „Załącznik Nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 08.02.2023r.” 

Pytanie Nr 4
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 6
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  preparat  w  postaci  szybkodziałającej  gotowej  pianki  do
dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych nadziałanie alkoholu (w tym urządzeń
elektronicznych np. sondy USG, monitory, telefony komórkowe). Preparat na bazie H2O2 (< 2%)
bez zawartości alkoholu, chloru, kwasu nadoctowego, QAV). Spektrum działania: zgodnie z EN
16615 B, F (Candidia albicans) – 1 min, F, Tbc, S (Cl. Difficile R 027) – 5min, V zgodnie z RKI i
EN 14476 (HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV40, Noro, Polio) – do 2 min. Okres trwałości po
pierwszym otwarciu  –  do  końca  okresu  ważności.  Możliwość  stosowania  bez  użycia  środków
ochrony indywidualnych. Opakowanie  750ml. Produkt biobójczy i wyrób medyczny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 8
W związku z zawieszeniem produkcji opisanych chusteczek, kierujemy zapytanie czy Zamawiający
dopuści  do  oceny  preparat  w  postaci  szybkodziałających  gotowych  do  użycia  chusteczek  do
dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych nadziałanie alkoholu (w tym urządzeń
elektronicznych np. sondy USG, monitory, telefony komórkowe). Preparat na bazie H2O2 (< 2%),
bez zawartości alkoholu, chloru,  kwasu nadoctowego, QAV. Chusteczka o wymiarze 20x20cm i
gramaturze 50g/m2. Spektrum działania: zgodnie z EN 16615 B, F, Tbc, S (Cl. Difficile R 027) –
5min,  V  zgodnie  z  RKI  V  (HBV,  HCV,  HIV,  Adeno,  Polyoma  SV40)  –  30  sek.  Możliwość
rozszerzenia spektrum o wirusy Polio i Noro zgodnie z EN 14476. Testy wykonane na roztworze
odciśniętym  z  chusteczki  lub  bezpośrednio  z  jej  udziałem  (EN  16615).  Pozytywna  opinia
producentów  urządzeń  ultrasonograficznych  –  Philips  oraz  Fuji  Film.  Opakowanie  flow  pack.
Okres trwałości po pierwszym otwarciu - 3 miesiące. Możliwość stosowania bez środków ochorony
indywidualnej.  Produkt  biobójczy  i  wyrób  medyczny.  Opakowanie  flow-pack  100  szt.  z
odpowiednim przeliczeniem ilości.  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 9
W związku z zawieszeniem produkcji opisanych chusteczek prosimy o dopuszczenie produktu o
lepszych  parametrach  mikrobójczych  i  użytkowych.  Możliwość  użycia  do  mycia  i  dezynfekcji



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-36fed59ea7dd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-36fed59ea7dd


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

powierzchni  inwazyjnych  i  nie  inwazyjnych.  Wyrób  medyczny  kl.  IIb.  O  znacznie  lepszych
parametrach  mikrobójczych  wobec:  B(w  tym  MRSA i  VRE),  F(cadida),  V(HIV,  HBV,  HCV,
Vaccinia,  Noro,  Rota)  w czasie  ekspozycji  1  minuty w warunkach brudnych,  Tbc (M.Avium i
Terrae) w czasie 5 minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i  Cl.Difficle w czasie do 15
minut. Rozmiar 20x20 cm. Konfekcjonowanych w tuby po 200 sztuk.   
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 7
Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 5
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  nr  1  w  poz.  nr  5  dopuści  preparat  Velodes  Gel  o  niższej  niż
wymagana wielkości dozy tj. Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2 x 1,5 ml w czasie 2 x 15
sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791:  2  x 1,5 ml  przez 2 x 90 sekund, spełniający
pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie Nr 8
Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający w Pakiecie  nr  1  w poz.  nr  6  dopuści  preparat  Velodes  Silk  o  parametrach:
Preparat do higienicznego odkażania rąk. Spektrum działania: B, Tbc (M. terrae), F (C. albicans), V
(osłonkowe, BVDV, Rota, Noro). Opakowanie 1l (system zamknięty) dostosowane do dozowników
zaoferowanych w poz. nr 7. Tablice dozowanie w formie A4 - 10 sztuk w cenie preparatu?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie Nr 9
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Czy  Zamawiający  w  miejsce  wymaganej  opinii  producenta  dozowników  potwierdzającej,  że
opakowania  oferowane  przez  Wykonawcę  są  dopasowane  do  systemu  dozowania  Dermados
dopuści  oświadczenie  producenta  zaoferowanych  preparatów o  kompatybilności  z  wymaganym
systemem dozowania?
Odpowiedź: 
Zmawiający dopuszcza

        Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na podstawie art.
286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz.
1129 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ,
w następującym zakresie: 

1) W Załączniku Nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy  zmienia zapis poprzez
wykreślenie w Pakiecie Nr 2 pozycji nr 5 i 6. 



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-
36fed59ea7dd    jako „Załącznik Nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 08.02.2023r.”

2) Zamawiający  przesuwa termin  składania  i  otwarcia  ofert  w  przedmiotowym postępowaniu.

      Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:
Termin składania ofert: 14.02.2023r. do godz. 1100

Termin otwarcia ofert: 14.02.2023r. godz. 1130

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje treść SWZ w
pkt 7 ppkt 9) „Termin związania ofertą” nadając mu nowe brzmienie:
„9) Termin związania ofertą:

a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do
dnia 15.03.2023r.

b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

Niniejsze pismo wraz z zmienionym załącznikiem nr 2 po zmianach z dnia 08.02.2023r. Zama-
wiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-
36fed59ea7dd   



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-36fed59ea7dd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-36fed59ea7dd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-36fed59ea7dd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-5855acc6-a226-11ed-9236-36fed59ea7dd

		2023-02-08T10:29:13+0100




